

Reference:	FOI.12091.23
Subject:	Salaries for non-clinical and clinical staff
Date of Request:	30 June 2023

Requested:

1. Please can you confirm how many non-clinical staff are earning the following salaries:

- a. Between £100,000 to £110,000
- b. Between £110,000 to £120,000
- c. Between £120,000 to £130,000
- d. Between £130,000 to £140,000
- e. Between £140,000 to £150,000
- f. Over £150,000

2. Please can you confirm how many clinical staff are earning the following salaries:

- a. Between £100,000 to £110,000
- b. Between £110,000 to £120,000
- c. Between £120,000 to £130,000
- d. Between £130,000 to £140,000
- e. Between £140,000 to £150,000
- f. Over £150,000

Response:

Hywel Dda University Health Board (UHB) provides, within the table below, the number of clinical and non-clinical staff earning the requested salary ranges, as recorded on the UHB's Electronic Staff Record (ESR) system, as at the date of your request.

Salary range	Number of clinical staff	Number of non-clinical staff
£100,000 - £109,999	153	0
£110,000 - £119,999	172	7
£120,000 - £129,999	1	2
£130,000 to £139,999	1	0
£140,000 - £149,999	1	3
£150,000 or over	1	2

Please note:- the data provided above represents the full-time equivalent salary and not all of these members of staff work on a full time basis.